Российская Федерация

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа с. Калиновка

муниципального района Сергиевский Самарской области.

П Р И К А З

«22»_октября  2021 г.                                 с. Калиновка                                        № 192-од

О внесении изменений в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ с. Калиновка

на 2021 - 2022 учебный год

В соответствии с Постановлением Губернатора Самарской области от 21.10.2021 г. № 256 «О

режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября по 7 ноября

2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2021-2022 учебный

год, утвержденный приказом директора ГБОУ СОШ с. Калиновка от 30 августа 2021 г.

№ 126-од «Об утверждении годового календарного графика ГБОУ СОШ с. Калиновка на

2021-2022 учебный  год»:

2. п.З. Продолжительность каникул в течение учебного года:

Дата начала каникул Дата окончания каникул Продолжительность дней
25.10.2021  03.11.2021  10 дней

3. Заместителю директора по УВР Шишкиной Е.В. довести приказ до сведения учителей,

работающих в 1-11 классах и классных руководителей.

4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и родителей

( законных представителей) о начале каникул 25.10.2021 г.

5. Учителям- предметникам, работающим в 1-11 классах , заполнить учебную

документацию 25.10.2021 г

6. Заместителю директора по УВР Шишкиной Е.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте ГБОУ СОШ с. Калиновка в сети интернет и в системе АСУ РСО.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                  С.В. Субаев

Ознакомлены:

		2021-10-22T15:40:56+0400
	00d0bce79810e7457d
	С.В. Субаев